РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
АдминистрАция Nt}aниципАльного оБрАзовАния

УСТЬ_МУНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

от 19.0з.2018

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng9 с. Усть-Муны

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Усть-Мунинское
сельское поселение <<комплекеное
совершенствование социально-экоЕомпческих
процессов территорип Усть-Мунинского сельского
поселения на 2015 - 2018 годьD)>

В соответствии со ст. l79
Федерации, постановляю :

Бюджетным Кодексом Российской

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муЕиципЕIльного образования Усть-МуниЕское сельское <<Комплексное
совершенствование социаJIьЕо-эконоNIических процессов территории Усть-
Мунинского сельского поселениrI на 201 5 - 20 l 8 годы>)) утвержденную
25.08.2017 г. Ns 13 :

а) В позиции <Ресурсное обеспечение программьD) рЕLздела 1 < Паспорт
муЕиципarльной программы муниципЕuIьного образования Усть-МуЕинское
сельское поселеЕие> в абзаце первом цифры <<5926,7 6>> заменить цифраrrли
<<6З4З,2ЗЗ46>>;

в пункте <2017 год> цифры <<2047,6816>> заменить цифрами <<2|6З,15746>>,

в пункте <2018 гор цифры (502,30> заменить цифрами (1250,9)
в абзаце третьем (средства бюджета муниципального образования
Майминский район слова <(межбюджетные трансферты сельскому
поселению )> исключить, добавить слово (( справочно)), цифру ( 0))
заменить на <3955,62507>.
б) В позиции <Ресурсное обеспечение подпрогрсIммы ) паспорта
подцрогрЕIммы 2. <Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения)) в абзаце
первом цифрьт (5490,933)) заменить цифрами (5563,67103>

в пункте <2017год> - цифры (1876,688l6)) заменить на <<|992,15746>>;

в пункте <2018гор - цифры <<7З52,6>> заменить цифрами <1250,Ь ;

в пункте (за счет средств МО <Майминский район)) на весь срок ее

реализации)) после слов МО <Майминский район> добавить слово
(спр.вочно)), цифрьт <<З64З,482>> замецить цифрами <3 868,95 1 3>;

в.пJнкте <2017гор цифры (1042,84) зЕIменить цифра:rrи <1l58,З093>;
в) В позиции <ресурсное обеспечение подцрограммы)) паспорта
подпроlраммы 3. <Развитие социtlльIlо-кульryрной сферьо>
в.абзаце первом цифры <80>> заменить цифрами <1 10>
г) ресурсное обеспечение реализации муциципЕUIьной программы
(ГIриложение Nэ4) изложить согласно гц)иложению 4 к настоящему
постановлению.
4. Настоящее Постановлецие обнародовать в установленном порядке.
5, Контроль за выполнением Еастоящего Постановления возложить на главу
адмиIIистрации.

Глава администрации
Усть-Мунинского сельского
поселеЕия д.В.Ещев

lrо
Фо
х

z
Fa )ýоЁ
>to
о1
бЁ,
FrФ

to

хо
Or

ф
о(\

(t.i

о\

c..l

о

г-
о
(tl

ь

ю
ч,

ь
c.i
Ф]
о1

о
+ ý

о(\
\о
+

со ь
г_
о1

ю
оо

ю
сa

о
с.,]

ью N
с.l*

\оо
or о

0о

юс\
(\

юс\
с..1+

о
a).J

LJ.,l

..}

+,лс.);\оА
со
со

ь
\ол
ol

;*
о

0о
сою

со
со

t

Е
€,
(.)о
ý(

о
н
(.)

х
E{
о
\о
E{
о

ь4

lд,l о

ол
оо

о

о

о

о

оа
о
a-l

ооо
о

о

оо

о
о

о

о

оооо

о
ts о о оо оо о ol

о о о о оо +

Q

l- о
со

о
со

оф о

о

ýБ
z

ооо
о оо оо о

о
о оо

F
F

N

F
t о о о о о о о

БЕЕoiЕоý(tЁ>ý>!tr
в Е Е п 8Е ýtsiil-ixiL.6()-g + !,,9.1 х9х
Ё Е SЁ Еg 8

ooj

о о-оо о,о
()Fi _
оч!triуЕý(-)асOд

х E-3]

0)

аБ
Е8рý
чýYtл>Бз
.0ЦtsЕяvаь

оцо
Е

.. Ф 9 Ё

i.ч=*

с1 :ЁооJ
ДйdолБl.l

дд
xd
а.ý
QlEýяgr5

9
t-i

t-l
Q

Е Ёа)
Bot

2Е.Е:

zz
ацоа
E{
о

Ф

0)Ь

ЕЁl2Ф

о
Ео
ý;'i Ё'5
Lo!rtra6) о

LJ

Фч>(?
хоЁаооо.цЕФ о
)ý н (-)
оБ !Е

g59 ЁяЁ Ё Е -SlЁg; Ет
хFа Е.й
д: а )ý Ёоо-

лF.
6l|+

t()ьоЕ9

вх
l'.i]

ЕбсlФ

a)z
llg

9v
бJ (:'

о!Е
чЕ9(ЕФЕ
о()
QФ>ýс)н
дЁ

Ено
9
а
(.)
Еа

о
9
о
о

2
\)
v

Li
Q
0)

чо

F:ýr-Ф
aю
лА
ай
сdЁiн
0.)

х
dо
\о
д
охоd

оо

(\
о\

(\
г-
оою

о
о

<.

юо
оо

о
о
N

ь
(-l

г\

N
олю

о
N

о\N
ч F..

ю

о + <fо
о

0о

ol

о(\
ь
ýf
гt

<f

со*
сa

о
ч,N
ф ьь

о

о(tt

ю

Kfsf Ф\ o.1 +

с чс{ ,л
й*|.' Ё

йьо\ |a)
(.n о\

ао q
*
г* г-ь

с,]
cn о\
ьоо

(d
ч
-е,
оо
tr

но
х
E:t
о
\о

Ф
<f
d
an

*ý
o^l со

*
=f(t.l

<t*
(.n

*+
o.1

.+
ýt
N

+*N
*
N

() оо
N
о

N
о

al
о

о
N
о

оо

o.1

о

ооо

N
о

оо

o.1

о

о

N
о

о
N
о

оо
о
N
о

р.н о о о о, о

о о о о о о о о сa

()
ц
t- о о

со
о о о оф со

о
Eki

il о_

z

чо о
ts
ts

(\ N o.1 N (\ N cn N ol cl
F
Lr о о о о о о о о о о о

;о Д tl
БЕЕаlЕоýdЁ>s>!tr
ý Е Е Е ýЕ а
ЕзяЕв8аЁFЕЁцоЕ Еаду

ос)>ýФр

Фýц
ф0)

ФF 9
хо cjЕts Ф
=Ф \о

о о.о;
ЁrO)зioaa(.)i.i
,2'х:1 Е

0)

!ц
н9
об
ýю
)ý<OJ

0.)

о
Ф
Фо
Фо
Е
Е

доо

Ао
\о

но
а)zФц
ь0)хц
Фц
^х

liо
9.

о

(в

0)

оо

dl=

.) iilv) -

х
о
Ёr

Frч

0Jtra]- t:

t.о
qj с)о-(ý

^;trr5

з

*] ::
хё

9
F.
(в
F.о

(d
z
(dq.
л
а
о
цi бl

Ф
F.оtl

Ei,дЕолцо-l2Ф

ц
нк
р.
од
Ф

z

о

E{
оF

lrо
Ф

о

z
д)ýБ9,-ю
ла
>ч
dF
Ё.Фu
о
ю

хо
(d

ф

(\

ь
о
c.t

оN

N

о

-а
()
(n

t4

о
t-о
х
E{

ю
о

bZ

оч оо

о
ý

о

0о

оц
L. со

Елд>
\-,,/ ý Ёi

ЕЕ.
ё t-,i

z

z

ts

Ё
t- о

ЕЁgýЕЕЕ
ý Е Е Е ВЕ е
ФвLФчYl> ! о 9 ti* хЕЁЁЕцбg

qJ

оЕЕ
FE>
:=Ен:,о.йс

о
сd
Fо